
令和 4 年 2 月 

組合員・利用者 各位 

 

 

融資手数料の一部改定について 

 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

このたびＪＡ遠州夢咲では、下記のとおり融資手数料の一部を改定させていただきますの

で、お知らせいたします。 

 今後も組合員・利用者様にご満足いただけるよう、より一層のサービス向上に努めてま

いりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１． 改定日 令和 4 年 4 月 1 日（金） 

２． 改定内容 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     ※手数料は、消費税を含んだ金額を表示しています。 

     ※上記一部については、据置となっております。 

     ※詳しくは融資センター窓口までお問い合わせ下さい。 

 

以上 

 

証書貸付金 

住宅ローン 77,000 円 

リフォームローン 2,200 円 

一般資金（不動産担保） 55,000 円 

農業関連資金（制度資金含む） 無料 

その他ローン・資金 2,200 円 

当座貸越 全資金 2,200 円 

手形貸付 

枠 3,300 円 

枠内個別貸付 無料 

アグリマイティー資金 無料 

その他資金 2,200 円 


